5014125702
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209

  1,500 rpm 机种适合 A、B 的安装方式。
  高服务系数 (SF1.2) 机种适合 A、C 的
  安装方式。
5 6
标准型
型号 额定功率
 ( kW )
3,000 rpm
额定电流 ( A )
1,500 rpm
额定电流 ( A )
精巧标准型矢量控制变频器
MS300 系列
风机水泵专用矢量控制变频器
CP2000 系列
MSI75B- _ _ CDXS2 _ 1A 0.75 1.5 1.7 VFD1A5MS43ANSAA VFD007CP43 _-_ _
MSI11C- _ _ CDXS2 _ 1A 1.1 2.3 2.4 VFD2A7MS43ANSAA VFD007CP43 _-_ _
MSI15C- _ _ CDXS2 _ 1A 1.5 3.1 3.4 VFD4A2MS43ANSAA VFD015CP43 _-_ _
MSI22C- _ _ CDXS2 _ 1A 2.2 4.4 4.8 VFD5A5MS43ANSAA VFD022CP43 _-_ _
MSI30C- _ _ CDXS2 _ 1A 3 5.8 6.4 VFD9A0MS43ANSAA VFD037CP43 _-_ _
MSI40C- _ _ CDXS2 _ 1A 4 8 8.5 VFD9A0MS43ANSAA VFD040CP43 _-_ _
MSI55C- _ _ CDXS2 _ 1 _ 5.5 11 11.9 VFD13AMS43ANSAA VFD055CP43 _-_ _
MSI75C- _ _ CDXS2 _ 1 _ 7.5 14.7 15.6 VFD17AMS43ANSAA VFD075CP43 _-_ _
MSI11D- _ _ CDXS2 _ 1 _ 11 23 20.8 VFD25AMS43ANSAA VFD110CP43 _-_ _
MSI15D- _ _ CDXS2 _ 1 _ 15 30 25.8 VFD32AMS43ANSAA VFD150CP43 _-_ _
MSI18D- _ _ CDXS2 _ 1 _ 18.5 37 35 VFD38AMS43ANSAA VFD185CP43 _-_ _
MSI22D- _ _ CDXS2 _ 1 _ 22 43 43 VFD45AMS43ANSAA VFD220CP43 _-_ _
MSI30D-_ _CDXS2A1B 30 56 55.5 NA VFD300CP43_-_ _
MSI37D-_ _CDXS2A1B 37 70 66 NA VFD370CP43_-_ _
MSI45D-_ _CDXS2A1B 45 85 78.5 NA VFD450CP43_-_ _
MSI55D-_ _CDXS2A1B 55 101 NA NA VFD550CP43_-_ _
MSI75D-_ _CDXS2A1B 75 134 NA NA VFD750CP43_-_ _
高服务系数
型号 额定功率 ( kW ) 额定电流 ( A ) 精巧标准型矢量控制变频器
MS300 系列
风机水泵专用矢量控制变频器
CP2000 系列
MSI75C-30CDXF2 _ 1BC 7.5 16.5 VFD25AMS43ANSAA VFD110CP43 _-_ _
MSI11D-30CDXF2 _ 1BC 11 23 VFD32AMS43ANSAA VFD150CP43 _-_ _
MSI15D-30CDXF2 _ 1BC 15 31 VFD38AMS43ANSAA VFD185CP43 _-_ _
MSI18D-30CDXF2 _ 1BC 18.5 38 VFD45AMS43ANSAA VFD220CP43 _-_ _
MSI22D-30CDXF2 _ 1BC 22 45 NA VFD300CP43 _-_ _
MSI30D-30CDXF2 _ 1BC 30 57 NA VFD370CP43 _-_ _
MSI37D-30CDXF2 _ 1BC 37 69 NA VFD450CP43 _-_ _
节能系统方案搭配产品
电机 &变频器选型对照表
• 支持小功率单相入力机种
• 体积缩小，无缝并排安装

额定转矩
( Nm )
功因
 ( % )
4 / 4 额定效率
 ( % )
3 / 4 额定效率
 ( % )
2 / 4 额定效率
 ( % )
噪音
( dB )
振动
( mm / s )
3,000 rpm│ 额定频率：150 Hz
MSI75B-30CDXS2 _ 1A 0.75 80 1.5 2.3 0.85 86.3 84.6 83.5 58 1.6
MSI11C-30CDXS2 _ 1A 1.1 80 2.3 3.5 0.85 87.8 84.8 84.1 58 1.6
MSI15C-30CDXS2 _ 1A 1.5 80 3.1 4.7 0.85 88.9 88 85.4 61 1.6
MSI22C-30CDXS2 _ 1A 2.2 80 4.4 7 0.85 90.2 91.4 89.6 61 1.6
MSI30C-30CDXS2 _ 1A 3 90 5.8 9.5 0.85 91.1 92.2 90.6 63 1.6
MSI40C-30CDXS2 _ 1A 4 90 8 12.7 0.86 91.8 92.7 91.2 63 1.6
MSI55C-30CDXS2 _ 1A 5.5 100 11 17.5 0.87 92.6 93.2 92 65 1.6
MSI75C-30CDXS2 _ 1A 7.5 100 14.7 23.8 0.87 93.3 93.9 93.2 65 1.6
MSI11D-30CDXS2 _ 1A 11 112 23 35 0.89 94 93.9 93.6 68 1.6
MSI15D-30CDXS2 _ 1A 15 112 30 47.8 0.9 94.5 94.4 94.1 68 1.6
3,000 rpm │ 额定频率：200 Hz
MSI18D-30CDXS2 _ 1A 18.5 132  37 58.7 0.91 94.9 94.7 93.4 70 1.6
MSI22D-30CDXS2 _ 1A 22 132 43 70 0.91 95.1 94.9 94.3 70 1.6
MSI30D-30CDXS2A1B 30 160 56 95.5 0.85 95.5 95.3 95.1 84 1.6
MSI37D-30CDXS2A1B 37 160 70 118 0.85 95.8 95.5 95.3 84 1.6
MSI45D-30CDXS2A1B 45 180 85 143 0.85 96 95.8 95.5 88 2.2
MSI55D-30CDXS2A1B 55 200 101 175 0.85 96.2 96 95.7 90 2.2
MSI75D-30CDXS2A1B 75 225 134 239 0.85 96.5 96.3 95.6 92 2.2
当 _= D (IM B14 / IM V18)，仅有 7.5 kW 以下机种。
  标准电机 380 V ( 服务系数 1.0 ) IE5
电气规格
安装方式

额定转矩
( Nm )
功因
 ( % )
4 / 4 额定效率
 ( % )
3 / 4 额定效率
 ( % )
2 / 4 额定效率
 ( % )
噪音
 ( dB )
振动
( mm / s )
1,500 rpm │ 额定频率：75 Hz
MSI75B-15CDXS2 _ 1A 0.75 80 1.7 4.6 0.85 85.7 83.9 80.8 56 1.6
MSI11C-15CDXS2 _ 1A 1.1 80 2.4 7 0.85 87.2 87 86.6 56 1.6
MSI15C-15CDXS2 _ 1A 1.5 80 3.4 9.4 0.85 88.2 87.2 85.9 56 1.6
MSI22C-15CDXS2 _ 1A 2.2 90 4.8 14 0.85 89.5 89.1 88.7 59 1.6
MSI30C-15CDXS2 _ 1A 3 90 6.4 19 0.84 90.4 90.5 89.7 59 1.6
MSI40C-15CDXS2 _ 1A 4 100 8.5 25.4 0.84 91.1 91.4 90.6 64 1.6
MSI55C-15CDXS2 _ 1B 5.5 112 11.9 35 0.84 91.9 91.1 90.8 65 1.6
MSI75C-15CDXS2 _ 1B 7.5 112 15.6 47.8 0.87 92.6 92.5 92.1 65 1.6
1,500rpm │ 额定频率：100 Hz
MSI11D-15CDXS2 _ 1B 11 132 20.8 70 0.89 93.3 93.1 93 71 1.6
MSI15D-15CDXS2 _ 1B 15 132 25.8 95.5 0.9 93.9 93.7 93.6 71 1.6
MSI18D- 15CDXS2 _ 1B 18.5 160 35 117.8 0.91 94.2 94.1 93.9 73 2.2
MSI22D- 15CDXS2 _ 1B 22 160 43 140 0.91 94.5 94.1 93.9 73 2.2
MSI30D-15CDXS2A1B 30 180 55.5 191 0.85 94.9 94.7 94.4 83 2.2
MSI37D-15CDXS2A1B 37 180 66 235.5 0.85 95.2 95.3  95 83 2.2
MSI45D-15CDXS2A1B 45 200 78.5 286.5 0.85 95.4 95.3 94.9 84 2.2
  标准电机 380V ( 服务系数 1.0 )  IE4
电气规格
11 12
尺寸图

( % )
噪音
 ( dB )
振动
 ( mm / s )
3,000 rpm │ 额定频率：150 Hz
MSI75C-30CDXF2 _ 1BC 7.5 112 16.5 24 0.82 91.7 91 90.3 79 1.6
MSI11D-30CDXF2 _ 1BC 11 112 23 35 0.85 92.6 91.9 91.2 81 1.6
MSI15D-30CDXF2 _ 1BC 15 112 31 47.7 0.85 93.3 92.5 91.7 81 1.6
MSI18D-30CDXF2 _ 1BC 18.5 112 38 58.9 0.85 93.7 93 92.4 81 1.6
3,000 rpm │ 额定频率：200 Hz
MSI22D-30CDXF2 _ 1BC 22 132 45 70.1 0.9 94 93.1 92.6 83 1.6
MSI30D-30CDXF2 _ 1BC 30 160 57 95.5 0.92 94.5 93.7  93 84 1.6
MSI37D-30CDXF2 _ 1BC 37 160 69 117.8 0.93 94.8 94 93.3 84 1.6
3,600 rpm │ 额定频率：180 Hz
MSI75C-36CDXF2 _ 1BC 7.5 112 16.5 19.8 0.82 91.7 91 90.3 79 1.6
  高服务系数电机 380 V ( 服务系数 1.2 ) | 适用空压机产业及需过载操作至S.F 1.2
F G
HD
AC

100 38  + 0.018 80 ± 0.37 10 0 33 0 20 165 130 + 0.014 184 ± 0.5 M10 4 0
+ 0.002 - 0.036 - 0.2 + 0.011 - 0.12
框号
 (mm)
外形尺寸 / mm
AC AD HD L 前轴承形式 后轴承形式
80 - 1 159 79 190 ± 3 331 ± 5 6204 ZZ / C3 6204 ZZ / C3
80 - 2 159 79 190 ± 3 341 ± 5 6305 ZZ / C3  6204 ZZ / C3
90 180 90 215 ± 3 382 ± 5  630 6  ZZ / C3  6205 ZZ / C3
100 196.5 96.5 240 ± 3 420 ± 5  6308 ZZ / C3  6206 ZZ / C3
注：80 - 1对应0.75 kW、1.1 kW；80 - 2对应1.5 kW、2.2 kW。
转速 3,000 rpm
17 18
转速 3600rpm
功率 ( kW ) 安装方式 B3 型号 重量 ( kg ) 安装方式 B35 型号 重量 ( kg )
7.5 MSI75C-36CDXF2A1BC 35 MSI75C-36CDXF2C1BC 38
注：冷却方式：IC416
转速 3000rpm
功率 ( kW ) 安装方式 B3 型号 重量 ( kg ) 安装方式 B35 型号 重量 ( kg )
7.5 MSI75C-30CDXF2A1BC 35 MSI75C-30CDXF2C1BC 38
11 MSI11D-30CDXF2A1BC 38 MSI11D-30CDXF2C1BC 41
15 MSI15D-30CDXF2A1BC 42 MSI15D-30CDXF2C1BC 45
18.5 MSI18D-30CDXF2A1BC 54 MSI18D-30CDXF2C1BC 57
22 MSI22D-30CDXF2A1BC 69 MSI22D-30CDXF2C1BC 73
30 MSI30D-30CDXF2A1BC 80 MSI30D-30CDXF2C1BC 86
37 MSI37D-30CDXF2A1BC 112 MSI37D-30CDXF2C1BC 118
注：冷却方式：IC416
高服务系数SF1.2 在售规格
V18 / B14 标准型 安装方式
功率 ( kW ) 转速 3000rpm可订货型号 重量 ( kg )
0.75 MSI75B-30CDXS2D1A 10
1.1 MSI11C-30CDXS2D1A 10
1.5 MSI15C-30CDXS2D1A 12.5
2.2 MSI22C-30CDXS2D1A 13
3 MSI30C-30CDXS2D1A 17
4 MSI40C-30CDXS2D1A 18.5
5.5 MSI55C-30CDXS2D1A 25
7.5 MSI75C-30CDXS2D1A 29
B3 安装方式
功率 ( kW ) 转速 3000rpm可订货型号 重量 ( kg ) 1500 rpm可订货型号 重量 ( kg )
0.75 MSI75B-30CDXS2A1A 9 MSI75B-15CDXS2A1A 11
1.1 MSI11C-30CDXS2A1A 9 MSI11C-15CDXS2A1A 12
1.5 MSI15C-30CDXS2A1A 10.5 MSI15C-15CDXS2A1A 13
2.2 MSI22C-30CDXS2A1A 11 MSI22C-15CDXS2A1A 17
3 MSI30C-30CDXS2A1A 15 MSI30C-15CDXS2A1A 18
4 MSI40C-30CDXS2A1A 15.5 MSI40C-15CDXS2A1A 23
5.5 MSI55C-30CDXS2A1A 20 MSI55C-15CDXS2A1B 44
7.5 MSI75C-30CDXS2A1A 23.5 MSI75C-15CDXS2A1B 52
11 MSI11D-30CDXS2A1A 29 MSI11D-15CDXS2A1B 65.5
15 MSI15D-30CDXS2A1A 35 MSI15D-15CDXS2A1B 73.5
18.5 MSI18D-30CDXS2A1A 43 MSI18D-15CDXS2A1B 109
22 MSI22D-30CDXS2A1A 46 MSI22D-15CDXS2A1B 116
30 MSI30D-30CDXS2A1B 125 MSI30D-15CDXS2A1B 142
37 MSI37D-30CDXS2A1B 135 MSI37D-15CDXS2A1B 153
45 MSI45D-30CDXS2A1B 141 MSI45D-15CDXS2A1B 221
55 MSI55D-30CDXS2A1B 177
75 MSI75D-30CDXS2A1B 225
V1/B5 安装方式
功率 ( kW ) 转速 3000rpm可订货型号 重量 ( kg ) 1500 rpm可订货型号 重量 ( kg )
0.75 MSI75B-30CDXS2B1A 12 MSI75B-15CDXS2B1A 14.5
1.1 MSI11C-30CDXS2B1A 12 MSI11C-15CDXS2B1A 15
1.5 MSI15C-30CDXS2B1A 13.5 MSI15C-15CDXS2B1A 16
2.2 MSI22C-30CDXS2B1A 14.5 MSI22C-15CDXS2B1A 22
3 MSI30C-30CDXS2B1A 19.5 MSI30C-15CDXS2B1A 23.5
4 MSI40C-30CDXS2B1A 21 MSI40C-15CDXS2B1A 28.5
5.5 MSI55C-30CDXS2B1A 28 MSI55C-15CDXS2B1B 52.5
7.5 MSI75C-30CDXS2B1A 32 MSI75C-15CDXS2B1B 60.5
11 MSI11D-30CDXS2B1A 38 MSI11D-15CDXS2B1B 73
15 MSI15D-30CDXS2B1A 47 MSI15D-15CDXS2B1B 83
18.5 MSI18D-30CDXS2B1A 55.5 MSI18D-15CDXS2B1B 111
22 MSI22D-30CDXS2B1A 59 MSI22D-15CDXS2B1B 119
标准型在售规格